АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА ЯКУТСКА

УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ОКРУЖНОЙ

ДЬОКУУСКАИ
КУОРАТ

УОКУРУЕУН ДЬАИАЛТАТЫН
У0РЭХХЭ УПРАВЛЕНИЕТА

ПРИКАЗ

от «^4> 2016 г.
г. Якутск

№ 01- Y0!
§

Об утверждении стоимости путёвок в детские загородные стационарные оздоровительные
лагеря на летний период 2016 года.

В целях организации отдыха и оздоровления детей в 2016 году приказываю:
1. Установить стоимость путёвок в детские загородные стационарные
оздоровительные лагеря на летний период 2016 года, в следующих размерах:

1. ДЗСОЛ «Каландарашвили» - на 21 день -  19824 рублей;
2. ДЗСОЛ «Радуга» - на 21 день -  18956 рублей;
3. ДЗСОЛ «Бинго» - на 21 день -  19140 рублей;
4. ДЗСОЛ «Спутник» - на 21 день -  22730 рублей;
5. ДЗСОЛ «Родничок» - на 21 день -  20210 рублей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

/ Начальник В.В. Петров